i),\{;t:Íll s

\\.1 t I /
l,l

il' / GÇP;A
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmnnA MUNICIPAL DE CÁCERES
OÍicio n'119212021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, nn I 19. Bairro .lardim Celeste
CEP: 7tt.210-906 | Círccrcs-M'I'.

Cáceres - MT, 05 de outubro de 2021.

Assunto: Encaminharlento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 04 de

outubro de 2021.

O Presidente desta Casa l,egislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senlroria, encaminhar cópia da Indicação nn 803/2021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada. de autoria do ilustre vereador Luiz Landim - PV:

Tenuitica: "lnclica ao Executivo Municipal, con't cópias a
Secretoria de Infraestrtilura e Logística & Secretaria de

Esporte e Lazer, consÍrução de uma Praça Popular no

Bqirro Vila Mqriana."

Atenciosamente,

Domingos Olivei
P res iclenle cla Cânturct

Rtra Coronel Jose Dulce esquina corn Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1701 -Fax: (065)3223-6862 - Site: lrttl)s:,'r\\'\\'\\".clcclrrs.nrt.lcs.t)ri

Sontos